北京城建科技促进会
北京绿标建材产业技术联盟

关于举办城建科技防水新产品、新工艺、新技术交流大会的通知

各有关单位：
防水材料作为建筑工程中的重要功能性材料，受到行业的广泛关注，为推动新产品、新工艺、新技术的发展，营造行业追求质量发展的良好生态，北京城建科技促进会和北京绿标建材产业技术联盟定于2017年8月23日在北京建设大厦五层鸿运厅举办城建科技防水新技术公益技术大讲堂。
此次讲堂从建筑防水材料新产品、新工艺、新技术推广应用的角度，解读防水行业所取得的技术成果，拓展城市管廊、海绵城市、绿色建筑等新兴市场。
讲堂特邀请了知名行业专家和优秀企业为大家解读防水行业现状与发展趋势、讲解建筑防水材料的新产品、新工艺、新技术。
一、参加对象
各建设、设计、施工、监理、建材、研究院（所）、工程质量监督等相关专业技术人员。
2、 会议主题及内容
1.装配式建筑与防水新技术
2.城市综合管廊防水应用技术
3.地下工程防水技术规范
4.种植屋面防水新技术、新材料
5.既有建筑加固及防水技术
[bookmark: _GoBack]三、会议时间：2017年8月23日（周三）9:00-17:00
四、会议地点：北京建设大厦五层多功能厅（北京市西城区广莲路甲5号）
五、参加方式
1、讲座不收取听课费，提供资料及中餐，各单位和人员自愿报名，每单位限报2人，共500人，额满为止，报名成功以回复为准；
2、有意愿者请认真填写报名表详见附件，以传真、电子邮件至北京绿标建材产业技术联盟秘书处，详情可登陆http://www.iagm.org.cn查看。
3、报名时间：即日开始报名，额满为止。
北京緑标建材产业技术联盟秘书处
联系人：臧凌云 18614071549
周  爽 15811152051
联系电话：010-88751830  010-88752099
传    真：010-88751830
邮箱：lvbiaolm@163.com
六、乘车路线
行车路线及停车：建议公共交通出行，如有停车，费用自理。
公交：乘坐公交至“湾子站”/“北京西站南广场站”步行至建设大厦（建工大厦西侧，大方饭店北侧）
地铁：乘地铁7号线/9号线至“北京西站”下车/7号线“湾子站”下车，步行至建设大厦
停车场：大方饭店地下停车场、建工大厦对面停车场、建设大厦停车场

北京城建科技促进会
北京緑标建材产业技术联盟
二O一七年七月六日

附件：
城建科技防水新技术公益大讲堂
参会回执表
	单位名称

	单位地址

	姓名
	性别
	职务/职称
	专业
	手机
	电子邮箱/QQ

	备注
	每单位限报两名人员